
 

                                                                                  

 
 

 
 
 
 

 
Data e n. di prot. indicati in segnatura 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

 

CONSIDERATA           la necessità di affidare a un Istituto Cassiere la convenzione per la gestione del   

                                       servizio di cassa dell’IC Saba-Torino, per 48 mesi, ai sensi dell’ex art. 36,  

                                       comma 2 del D.lgs. 50/16; 

VISTO                           il bando dell’IC Saba -Torino prot. n. 8925/6.3 del 30.11.2019; 

CONSIDERATA           l’unica offerta pervenuta, di cui all’elenco prot. n. 9464/6.3 del 17.12.2019;  

VISTO                           il verbale prot. n. 9480/6.3 del 17.12.2019 della Commissione (nominata dal  

                                       Dirigente   Scolastico con prot. n. 9466/6.3 del 17 dicembre 2019) che ha  

                                       esaminato la documentazione pervenuta e che si è espressa sulla valutazione  

                                       dell’offerta, in coerenza con quanto indicato nel bando pubblico dell’IC Saba- 

                                       Torino prot. n. 8925/6.3 del 30.11.2019; 

 

DETERMINA 

 

 

di affidare la convenzione di cassa dell’IC Saba-Torino, per 48 mesi dal giorno di stipula, di cui al 

bando dell’IC Saba-Torino prot. n. 8925/6.3 del 30.11.2019, a CREVAL S.p.A., per le seguenti 

motivazioni: 

1. prezzo adeguato e ritenuto conveniente per l’IC Saba-Torino; 

2. offerta idonea alle esigenze dell’IC Saba-Torino; 

3. offerta giudicata valida, congrua e conveniente, avendo accertato che la documentazione 

presentata è coerente con quanto richiesto nel Bando di gara dell’IC Saba-Torino, prot. n. 

8925/6.3 del 30.11.2019, in particolare nell’allegato 1, Disciplinare di gara. 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Rosa CURELLO 
 

firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ex art.3, c.2, D.lgs. 39/93 

    ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “UMBERTO SABA” 
   Scuole Primarie (Galimberti e Lombardo Radice)-Secondarie di 1°grado (U.Saba e ex Pertini) 

  Via Lorenzini, 4- 10147 TORINO Tel.011 296470 - 011 252319  -  Codice fiscale 80090760010  
www.icsabatorino.gov.it  mail: TOIC878008@istruzione.it 

T
O

IC
87

80
08

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

94
81

 -
 1

7/
12

/2
01

9 
- 

6.
3 

- 
U

http://www.icsabatorino.gov.it/

